aliter procederet sententi Decretali in primis. 69. vers. con-
 dudo. ff. de off. exarato. et. quia omnia arbitria ferre hoc
 poterit, nec in supra dictis in arbitrio reprehendi
 possit, sequitur et esse omnino et de iure: totum enim ab
 eius voluntate dependet. Hinc dicitur standum esse illius
 assertioni de eo, quod in animo suo, si quae voluntate depe-
 det, glossa 5. ff. de iud. vbi in l. 1. in §. iudici. ff. de iud. Secundo haec
 ipsam sententiam probat Clement. 1. de probat. iura commu-
 nem declarationem, praeterit Caldey. in l. 1. in §. de
 privileg. quae secutus est Cranes. tract. de arbit. temp. 2. 2. 2.
 parte principalis in prin. n. 9. Accedit iterum, quia dicitur
 i. praesumptio esse maximam pro iudice in his de quibus
 iudicatur potius, ex l. Herennius. 5. C. de iudic. iur. Alex.
 tract. praesumpt. res. 3. praesumpt. 9. Soc. sen. conf. 15. col. 1. sub. l.
 ita 5. C. de intellexit Dec. in causa in Ecclesiarum sum. 2.
 ver. non oblat. de conf. Ac de praes. n. 2. post Soc. sen. conf. 15.
 col. 1. de 1. Quarto confert, quia vbi constitit de principis
 iurisdictione, quam facilissime praedictum pro qualitate et
 quantitate et veron de iure competere et ex parte in l. 1. in §. iud.
 quidam puella de iur. iud. n. 2. vbi ergo hoc colit. de
 iurisdictione et potestate principalis, quae facillime praesum-
 ptur, iustam esse causam illam a iudice enunciatam: simili
 argumentatione vix est rim in l. 1. in §. de off. iud. Vltimo
 haec sententia suffragatur etiam auctoritas illa Doctorum sententia
 in d. l. in prin. de off. iud. qui fortissimè affirmat et assertionem
 delegat inferioris, qui aliqui sine iura causa subdelegare
 non potest, et dicit, cum subdelegat inquit se subdelegare
 iussus de causis, vere affirmat. Gualtherus Cunneus, Alex.
 Bal. Signor. & Alex. quos resuit et secutus est Dec. in c. 3.
 n. 6. vbi communi tenetur de off. iud. in l. 1. in §. 6. vbi
 de off. iud. quo loci idem docuerunt principalis in §. 3. Paul.
 Oriet. n. 159. Curtius. n. 69. Sacca. n. 7. Porro in §. 5. 6. non
 sunt nisi in §. 3. quibus accedat in l. 1. in §. donatione. col. 2. ubi
 ver. Ego ultra. C. de coll. ide in cons. 2. 2. 2. ver. Decimo ad
 ide. §. 3. et cons. 10. col. 1. 2. et cons. 2. 2. 2. vbi in §. 3. n. 35.
 n. 38. cons. 10. in §. 3. n. 1. 1. cons. 2. 2. 2. n. 1. cons. 2. 2. 2. n. 1.
 5. Thomas Ferr. cautela. 1. Multas. sed quidam aliter sentit
 Card. in epistolarum de off. deleg. et in c. 2. n. 2. de off. deleg.
 Decii sibi parvi constant in c. 1. in Ecclesiarum sum. 2. de off. iud.
 in l. 1. in §. 6. de off. iud. et ibi. Licet. in sum. 2. 2. 2. verum
 communis iam relax sententia verior est.